

## Mozarttorte (Art.-Nr. 61619)

### Mozarttorte

#### Zutaten

VOLLEI, WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENSTÄRKE, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Kokos, Raps), HASELNÜSSE, MANDELN, BUTTER, PISTAZIEN, (gemahlen), Schokoladencreme (Magerkakaο, Zucker, pflanzliches Öl(Raps, Palm), Trockenglukosesirup, Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, MILCHEIWEIß, Aroma), Glukosesirup, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, fettarmer Kakao, Schokoladendekor(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, VOLLMILCHPULVER, natürliches Aroma, Farbstoff Riboflavin, Farbstoff Calciumcarbonat, Farbstoff Eisenoxide), Emulgator(SOJALECITHIN, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), Invertzuckersirup, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Xanthan, färbendes Lebensmittel(Kurkuma, Karottenextrakt), Speisesalz, Vanilleextrakt, Aroma(Vanille, Zitronen), Antioxidationsmittel Alpha-Tocopherol, Säuerungsmittel Citronensäure, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Farbstoff Grün S, Farbstoff Chinolingelb\*

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM

, \* (Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen)

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 03.05.2024